

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ/หน่วยงาน จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 5 รายการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 208,360.-บาท (สองแสนแปดพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง 23 มกราคม 2561 เป็นเงิน 208,360.-บาท (สองแสนแปดพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้
 1. ธงชาติ เบอร์ 6 จำนวน 400 ผืนๆละ 60.-บาท เป็นเงิน 24,000.-บาท
 2. ธงตราสัญลักษณ์ เบอร์ 6 จำนวน 400 ผืนๆละ 60.-บาท เป็นเงิน 24,000.-บาท
 3. เสामี 2.00 เมตร จำนวน 800 ต้นๆละ 180.-บาท เป็นเงิน 144,000.-บาท
 4. เหล็กยึดเสาธง ยาว 50 ซม. จำนวน 800 เส้นๆละ 20.-บาท เป็นเงิน 16,000.-บาท
 5. ลวดมัดเหล็ก จำนวน 3 ม้วนๆละ 120.-บาท เป็นเงิน 360.-บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - สืบราคาจากท้องตลาด 3 ราย ดังนี้
 1. ร้านรุ่งเรืองพาณิชย์
 2. ร้านทรัพย์ไพศาล
 3. ร้านสหมิตรกรู๊ป
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง นายวิฑรวัช ลอยเมืองกลาง


(นายวิฑรวัช ลอยเมืองกลาง)
หัวหน้าสำนักปลัด